平成 29 年 12 月 14 日

公益社団法人 神奈川県環境保全協議会長　殿

神奈川県公害防止推進協議会長

（神奈川県環境農政局環境部長）

神奈川県公害防止推進協議会 事業者向け講演会の開催について（通知）

　県、横浜市及び川崎市が組織する神奈川県公害防止推進協議会※では、化学物質の適正

管理と水銀及び VOC の排出抑制をテーマに、別添のとおり講演会を開催することとしまし

たので、お知らせします。

講演会への参加を希望される事業者におかれましては、別紙の参加申込書に必要事項を

記載のうえ、平成 30 年１月 11 日（木）までにファクシミリでお申し込みいただく必要が

あります。

つきましては、貴会会員への周知をよろしくお願いします。

　※公害行政の円滑な推進を図り、快適な生活環境の実現を目指して取組みを行う、

神奈川県、横浜市及び川崎市で構成する組織です。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　問合せ先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局

（神奈川県環境農政局環境部大気水質課

調整グループ）　佐藤

電　話　(045)210-1111 内線 4108

電　話　(045)210-4107（直通）

ﾌｧｸｼﾐﾘ　(045)210-8846

電子メール n-sato.f7pn@pref.kanagawa.jp